

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Великосельского сельского поселения
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Спецавтохозяйство"
Стройка -
Объект - Благоустройство сквера в с. Великое, Великосельского сельского поселения, Гаврилов-
Ямского района, Ярославской области

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	01713000045190000080001
	дата
	03.06.2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.09.2019	03.06.2019	20.09.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 778,71224 тыс. руб.

по порядку	поз. по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.		Обоснование, индекс	Общая стоимость, руб.		
						Всего	Экспл. маш.		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш. в т.ч. опл. тр.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1.											
1	1	ТЕР07-01-054 12 Пост Правит. Яр осл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Установка металлических оград по железобетонным столбам без цоколя из сетчатых панелей высотой до 2,2 м	100 м ограды	0,75	14267.94	2762.93	ТЕР07-01-054-12 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=7,36; ЗПМ=19,68; МАТ=5,99	10700	1158	2072
На единицу в базисных ценах						1544.52	311.72				234
ВСЕГО на физобъем (0,75)						14267.94	2762.93				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=7,36; ЗПМ=19,68; МАТ=5,99"						1544.52	311.72				
Накладные расходы 82% = 130%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 27 394)						10700	2072				
Сметная прибыль 65% = 85%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 27 394)						1158	234				
Итого с накладными и см. прибылью						82784	15250				
Итого с накладными и см. прибылью						22789	4605				
Итого с накладными и см. прибылью						22463					
Итого с накладными и см. прибылью						17806					
Итого с накладными и см. прибылью						123053					
2	2	ТСЦ-201-0849 Пост Правит. Яр осл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Панели металлические сетчатые	м2	-141,8	46.76		ТСЦ-201-0849 Сентябрь 2018 г. МАТ=6,05	-6631		
На единицу в базисных ценах						46.76					
ВСЕГО на физобъем (-141,8)						-6631					
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. МАТ=6,05"						-40118					
Накладные расходы 82% = 130%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 65% = 85%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						-40118					
3	3	прайслист	Ограждение ЭКО (2300*2500)	шт.	30	102.74		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	3082		
На единицу в базисных ценах						102.74					
ВСЕГО на физобъем (30)						3082					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						19941					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						19941					
4	4	ТЕР01-01-036-01 Пост Правит. Яр осл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Планировка площадей бульдозерами мощностью 59 кВт (80л.с.)	1000 м2 спланированной поверхности за 1 проход бульдозера	0,025	23.33	23.33	ТЕР01-01-036-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=11,83; ЗПМ=19,68	1		1
На единицу в базисных ценах						23.33	23.33				
ВСЕГО на физобъем (0,025)						5.13	5.13				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=11,83; ЗПМ=19,68"						1	1				
Накладные расходы 60% = 95%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 0)						12	12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Сметная прибыль 38% = 50%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью											
5	5	ТЕР27-04-001 01 Пост. Правит. Яр асл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,1	2281,69	2143,72	ТЕР27-04-001-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,92; ЗПМ=19,68; МАТ=8,21	228	13	214
На единицу в базисных ценах						126,07	177,53				18
ВСЕГО на физобъем (0,1)						2281,69	2143,72				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,92; ЗПМ=19,68; МАТ=8,21"						126,07	177,53				
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 610)						228	214				
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 610)						13	18				
Итого с накладными и см. прибылью						1745	1481				
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 610)						256	354				
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 610)						604					
Итого с накладными и см. прибылью						445					
6	6	ТСЦ-408-0122 Пост. Правит. Яр асл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Песок природный для строительных работ средний	м3	11	38,48		ТСЦ-408-0122 Сентябрь 2018 г. МАТ=16,96	423		
На единицу в базисных ценах						38,48					
ВСЕГО на физобъем (11)						423					
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. МАТ=16,96"						7174					
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						7174					
7	7	прайслист	Стоимость детского игрового комплекса ДИК- 1,07 с учетом доставки и установки	шт.	1	18753,94		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	18754		
На единицу в базисных ценах						18753,94					
ВСЕГО на физобъем (1)						18754					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						121338					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						121338					
8	8	ТЕР01-01-036 01 Пост. Правит. Яр асл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Планировка площадей бульдозерами мощностью 59 кВт (80л.с.)	1000 м2 спланированной поверхности за 1 проход бульдозера	0,018	23,33	23,33	ТЕР01-01-036-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=11,83; ЗПМ=19,68			
На единицу в базисных ценах						23,33	23,33				
ВСЕГО на физобъем (0,018)							5,13				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=11,83; ЗПМ=19,68"											
Накладные расходы 60% = 95%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 38% = 50%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью											
9	9	ТЕР27-04-001 01 Пост. Правит. Яр асл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,064	2281,69	2143,72	ТЕР27-04-001-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,92; ЗПМ=19,68; МАТ=8,21	146	8	137
На единицу в базисных ценах						126,07	177,53				11
ВСЕГО на физобъем (0,064)						2281,69	2143,72				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,92; ЗПМ=19,68; МАТ=8,21"						126,07	177,53				
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 373)						146	137				
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 373)						8	11				
Итого с накладными и см. прибылью						1113	948				
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 373)						157	216				
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 373)						369					
Итого с накладными и см. прибылью						272					
Итого с накладными и см. прибылью						1754					
10	10	ТСЦ-408-0122 Пост. Правит. Яр асл. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п	Песок природный для строительных работ средний	м3	7,04	38,48		ТСЦ-408-0122 Сентябрь 2018 г. МАТ=16,96	271		
На единицу в базисных ценах						38,48					
ВСЕГО на физобъем (7,04)						271					
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. МАТ=16,96"						4596					
Накладные расходы 99% = 142%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 73% = 95%*0.85 * 0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						4596					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	11	прайслист	Стоимость детского игрового комплекса ДИК- 1.011 с учетом доставки и установки МАТ=74279,84/1,18/6,47*1,02	шт.	1	9923,96		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	9924		
На единицу в базисных ценах						9923,96					
ВСЕГО на физобъем (1)						9924					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						64208					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						64208					
12	12	ТЕРМ10-09-001-01 <i>Пост. Правит. Яр. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п</i>	Аппаратура телевизионная прикладная «Дефектоскоп» с 1 камерой	1 компл.	4	371,5		ТЕРМ10-09-001-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЗПМ=19,68; МАТ=6,14	1486	1076	
На единицу в базисных ценах						269,1					
ВСЕГО на физобъем (4)						371,5					
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЗПМ=19,68; МАТ=6,14"						269,1					
Накладные расходы 56% = 80%*0,7 ФОТ (от 21 176)						1486					
Сметная прибыль 54% = 60%*0,9 ФОТ (от 21 176)						1076					
Итого с накладными и см. прибылью						23693					
Итого с накладными и см. прибылью						21176					
Итого с накладными и см. прибылью						11859					
Итого с накладными и см. прибылью						11435					
Итого с накладными и см. прибылью						46987					
13	13	прайслист	Камера видеонаблюдения AN5-43B3 6NIL-P МАТ=6485,66/1,18/6,47*1,02	шт.	4	866,5		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	3466		
На единицу в базисных ценах						866,5					
ВСЕГО на физобъем (4)						3466					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						22425					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						22425					
14	14	ТЕРМ08-02-412-03 <i>Пост. Правит. Яр. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п</i>	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 16 мм2	100 м	10	707,33	9,68	ТЕРМ08-02-412-03 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=8,24; ЗПМ=19,68; МАТ=3,44	7074	739	97
На единицу в базисных ценах						73,88	0,54				5
ВСЕГО на физобъем (10)						707,33	9,68				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=8,24; ЗПМ=19,68; МАТ=3,44"						73,88	0,54				
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 14 642)						7074	97				
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 14 642)						739	5				
Итого с накладными и см. прибылью						36802	799				
Итого с накладными и см. прибылью						14544	98				
Итого с накладными и см. прибылью						9810					
Итого с накладными и см. прибылью						8639					
Итого с накладными и см. прибылью						55251					
15	15	прайслист	Уличный кабель видеонаблюдения МАТ=18,71/1,18/6,47*1,02	м	1000	2,5		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	2500		
На единицу в базисных ценах						2,5					
ВСЕГО на физобъем (1000)						2500					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						16175					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						16175					
16	16	ТЕР33-04-003-01 <i>Пост. Правит. Яр. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п</i>	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоенных	1 опора	4	213,13	124,62	ТЕР33-04-003-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,54; ЗПМ=19,68; МАТ=2,06	852	135	498
На единицу в базисных ценах						33,67	9,05				36
ВСЕГО на физобъем (4)						213,13	124,62				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,54; ЗПМ=19,68; МАТ=2,06"						33,67	9,05				
Накладные расходы 66% = 105%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 3 365)						852	498				
Сметная прибыль 46% = 60%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 3 365)						135	36				
Итого с накладными и см. прибылью						6365	3257				
Итого с накладными и см. прибылью						2657	708				
Итого с накладными и см. прибылью						2221					
Итого с накладными и см. прибылью						1548					
Итого с накладными и см. прибылью						10134					
17	17	ТСЦ-403-1172 <i>Пост. Правит. Яр. обл. от 26.05.10 №326-п. от 12.03.10 №150-п</i>	Стойка железобетонная СЦс-0,65-8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,198 м3, расход ар-ры 40,49 кг/ (серия 3.320-1)	шт.	4	643,22		ТСЦ-403-1172 Сентябрь 2018 г. МАТ=15,64	2573		
На единицу в базисных ценах						643,22					
ВСЕГО на физобъем (4)						2573					
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. МАТ=15,64"						40242					
Накладные расходы 66% = 105%*0,9 * 0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 46% = 60%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 0)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого с накладными и см. прибылью						40242					
18	18	ТЕРм08-02-150-01 <small>Изм. 1 Пост. Правит. Яр осл обл от 18.10.11 №811-п</small>	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием автогидроподъемника	1000 м	0,4 ✓	10197.59	3138.81	ТЕРм08-02-150-01 Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,97; ЗПМ=19,68; МАТ=2,09	4079	248	1256
На единицу в базисных ценах						620.43	432.78				173
ВСЕГО на физобъем (0,4)						10197.59	3138.81				
Всего с учетом "Сентябрь 2018 г. ОЗП=19,68; ЭМ=6,97; ЗПМ=19,68; МАТ=2,09"						620.43	432.78				
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 8 286)						4079	1256				
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 8 286)						248	173				
Итого с накладными и см. прибылью						19017	8754				
19	19	прайслист	СИП-2	м	400 ✓	3.91		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	1564		
На единицу в базисных ценах						3.91					
ВСЕГО на физобъем (400)						1564					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						10119					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						10119					
20	20	прайслист	Светильник светодиодный	шт.	4 ✓	475.84		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	1903		
На единицу в базисных ценах						475.84					
ВСЕГО на физобъем (4)						1903					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						12312					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						12312					
21	24	прайслист	Арочная крыша 4*4 с учетом доставки и установки	шт.	16 ✓	722.57		Прайслист Сентябрь 2018г. МАТ=6,47	11561		
На единицу в базисных ценах						722.57					
ВСЕГО на физобъем (16)						11561					
Всего с учетом "Сентябрь 2018г. МАТ=6,47"						74800					
Накладные расходы 67% = 95%*0,7 ФОТ (от 0)											
Сметная прибыль 59% = 65%*0,9 ФОТ (от 0)											
Итого с накладными и см. прибылью						74800					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									73956	3377	4275
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах											477
Накладные расходы									52879		
Сметная прибыль									45035		
Итого по акту:											
Итого Строительные работы									149643		
Итого Монтажные работы									473014		
Итого									622657		
В том числе:											
Основная заработная плата										66460	
Материалы										427782	
Машины и механизмы										30501	
в том числе заработная плата машинистов										9387	
Накладные расходы										52879	
Сметная прибыль										45035	
Возмещение затрат на уплату НДС для организаций, работающих по УСН (429513+(38514-11552)+56570*0,1712+48512*0,15)*0,20										92941	
Итого										715598	
737 286 * 1,088198										778712.24	
ВСЕГО по акту										778712.24	



И.А. Гаврилов
подпись

А. А. Мазилев
расшифровка подписи

Г. Г. Шемет
расшифровка подписи

Г. Г. Шемет
расшифровка подписи